 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS 2.1.99
1
I  Ex-Tragbare Steckdosenverteilung: 16A 3-polig, 5-polig I
Technische Daten
16A 3-polig I 16A 5-polig
Kennzeichnung nach 94/9/EG  II 2 G Ex ed IIC T6
EG-Baumusterprüfbescheinigung PTB 02 ATEX 1035
Zulässige Umgebungstemperatur -20 °C bis +40 °C1)

I  Tragbare Ex-Steckdosenverteilung 16A 3-polig, 5-polig I
16A 3-polig 16A 5-polig
Bestellangaben
Design Version Bestell-Nr.
Typ Ausführung mit 2 m Anschlusskabel
2 x Steckdose 16 A  3-polig
1 x Steckdose 16 A  5-polig  GHG 931 0003 R0011
1 x Steckdose 16 A  3-polig
2 x Steckdose 16 A  5-polig  GHG 931 0003 R0012
3 x Steckdose 16 A  3-polig  GHG 931 0003 R0013
Typ Ausführung mit 5 m Anschlusskabel
2 x Steckdose 16 A 3-polig
1 x Steckdose 16 A  5-polig  GHG 931 0003 R0021
1 x Steckdose 16 A  3-polig
2 x Steckdose 16 A  5-polig  GHG 931 0003 R0022
3 x Steckdose 16 A  3-polig  GHG 931 0003 R0023
Andere Ausführungen auf Anfrage.
Maßzeichnungen I Verdrahtungsplan
M
aß
an
ga
be
n
in
 m
m
Steckdosenverteilung 16A 3-polig/5-polig
2 x 5-polig, 1 x 3-polig
3 x 3-polig
2 x 3-polig, 1 x 5-polig
27075 78
13
521